

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Risbjerg Installation & Service A/S

Ellehaven 4A
5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33239955

Årsrapport for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2025

Simon Risbjerg
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Risbjerg Installation & Service A/S Ellehaven 4A 5900 Rudkøbing
CVR-nr.	33239955
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024 14. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Mide Simon Risbjerg Birger Risbjerg
Direktion	Simon Risbjerg
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i el-, køl-, vvs-, automation- og ventilationsarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på -1.460.624 kr., hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er bl.a. påvirket af investeringer og ekstraordinære omkostninger. I indeværende regnskabsår 2024-25 er der igen udsigt til et forbedret resultat.

Selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på 14.931.478 kr., og en egenkapital på 4.073.622 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		12.173.079	14.595.566
Personaleomkostninger	1	-13.529.707	-12.091.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-227.577	-118.395
Driftsresultat		-1.584.205	2.385.656
Andre finansielle indtægter		36.435	23.034
Finansielle omkostninger		-311.863	-166.520
Resultat før skat		-1.859.633	2.242.170
Skat af årets resultat	3	399.009	-504.921
Årets resultat		-1.460.624	1.737.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	141.000
Overført resultat		-1.460.624	1.596.249
Resultatdisponering		-1.460.624	1.737.249

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger	5	0	667.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	268.714	251.908
Indretning af lejede lokaler	7	593.546	4.016
Materielle anlægsaktiver		862.260	923.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		892.260	953.275
Fremstillede varer og handelsvarer		2.897.065	3.306.797
Varebeholdninger		2.897.065	3.306.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.375.975	5.017.808
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	4.785.426	5.423.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.469	185.024
Andre tilgodehavender		230.832	159.553
Periodeafgrænsningsposter		465.727	459.054
Tilgodehavender		11.139.429	11.245.407
Likvide beholdninger		2.724	12.428
Omsætningsaktiver		14.039.218	14.564.632
Aktiver		14.931.478	15.517.907

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.573.622	5.034.246
Udbytte for regnskabsåret		0	141.000
Egenkapital		4.073.622	5.675.246
Hensættelser til udskudt skat		398.013	797.022
Hensatte forpligtelser		398.013	797.022
Selskabsskat		0	118.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		658.236	638.444
Langfristede gældsforpligtelser	9	658.236	756.976
Gæld til banker		4.440.242	2.509.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.306.701	2.794.348
Selskabsskat		85.874	588.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.968.790	2.396.557
Kortfristede gældsforpligtelser		9.801.607	8.288.663
Gældsforpligtelser		10.459.843	9.045.639
Passiver		14.931.478	15.517.907
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	11.721.487	10.235.240
Pensioner	1.604.293	1.670.453
Andre omkostninger til social sikring	203.927	185.822
	13.529.707	12.091.515
Gennemsnitligt antal beskæftigede	29	26
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning driftsmidler	88.194	74.207
Afskrivning lokaler	116.170	16.032
Afskrivninger bygning	23.213	28.156
	227.577	118.395
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	0	41.866
Regulering udskudt skat	-399.009	463.055
	-399.009	504.921
4. Goodwill		
Kostpris primo	102.500	102.500
Kostpris ultimo	102.500	102.500
Af- og nedskrivninger primo	-102.500	-102.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-102.500	-102.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	716.084	707.680
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	8.404
Afgang i årets løb	-716.084	0
Kostpris ultimo	0	716.084
Af- og nedskrivninger primo	-48.733	-20.577
Årets afskrivninger	-23.213	-28.156
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.946	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-48.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	667.351

Noter

	2024	2023	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	959.399	886.819	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	105.000	72.580	
Kostpris ultimo	1.064.399	959.399	
Af- og nedskrivninger primo	-707.491	-633.284	
Årets afskrivninger	-88.194	-74.207	
Af- og nedskrivninger ultimo	-795.685	-707.491	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.714	251.908	
7. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	128.059	128.059	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	705.700	0	
Kostpris ultimo	833.759	128.059	
Af- og nedskrivninger primo	-124.043	-108.011	
Årets afskrivninger	-116.170	-16.032	
Af- og nedskrivninger ultimo	-240.213	-124.043	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	593.546	4.016	
8. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	8.483.634	8.147.945	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-3.698.208	-2.723.977	
Nettoværdi af igangværende arbejder	4.785.426	5.423.968	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>			
Nettotilgodehavender	4.785.426	5.423.968	
Nettoforpligtelser	0	0	
	4.785.426	5.423.968	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	658.236	0	658.236
	658.236	0	658.236

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 787 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.325 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler hvor lejeforpligtelsen løber i op til 6 måneder, og hvor maksimal forpligtelsen udgør 178 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier overfor 3. mand med 151 t.kr.

Risbjerg Installation & Service A/S er sambeskattet med modervirksomheden HSR Holding ApS. Som datterselskabet hæfter Risbjerg Installation & Service A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskantingskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 30. september 2024 fremgår af årsregnskabet for HSR Holding ApS.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret virksomhedspant, der omfatter simple fordringer, hidrørende fra tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel, driftsinventar og goodwill på 3.100 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 9.177 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Mide

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2e8eb630-6fe7-44f5-b2ab-0a901401a5b2

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-01 12:42:29 UTC



Simon Risbjerg

Direktør

Serienummer: 77928a7d-49b3-4ed7-86a4-ae845d1a17ac

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-04-01 16:03:17 UTC



Simon Risbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 77928a7d-49b3-4ed7-86a4-ae845d1a17ac

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-04-01 16:03:17 UTC



Birger Risbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ef51074d-be15-47ec-a7eb-7b80bfd4f713

IP: 185.168.xxx.xxx

2025-04-02 07:32:00 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-02 07:37:15 UTC



Simon Risbjerg

Dirigent

Serienummer: 77928a7d-49b3-4ed7-86a4-ae845d1a17ac

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-04-04 08:23:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: F5EB8-GGY1D-04AH1-CKN37-ZQZNM-ESZNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter